У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

Об определении получателей субсидии
на возмещение части затрат на развитие молочного
скотоводства из областного бюджета в 2025 году

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях предоставления из областного

бюджета субсидии, предусмотренной пунктом 12 части 1 статьи 24 Закона

Нижегородской области от 20 декабря 2024 г. № 175-З «Об областном

бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

на основании приказа министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 14 апреля 2025 г.

№ 150 «Об утверждении перечня животноводческих объектов,

планируемых к строительству (реконструкции), на 2025 год»:

1. Определить получателями субсидии на возмещение части затрат

на развитие молочного скотоводства из областного бюджета в 2025 году

хозяйствующие субъекты по перечню согласно приложению к настоящему

Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Губернатора
Нижегородской области
от _________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии на возмещение части затрат

на развитие молочного скотоводства из областного бюджета в 2025 году

№ Наименование получателя субсидии ИНН получателя субсидии

1. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БЕРЕЗНИКОВСКОЕ» 5215001324

2. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РУМЯНЦЕВСКОЕ» 5215000874

3. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ТЕПЕЛЕВО» 5215002247

4. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ХМЕЛЕВИЦЫ» 5239007533

5.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В КАЧЕСТВЕ ГЛАВЫ КРЕСТЬЯНСКОГО

(ФЕРМЕРСКОГО) ХОЗЯЙСТВА,
КАМАЛЕТДИНОВ ХАСЫЛ

ХАМЗИНОВИЧ

522600027036

6.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В КАЧЕСТВЕ ГЛАВЫ КРЕСТЬЯНСКОГО

(ФЕРМЕРСКОГО) ХОЗЯЙСТВА,
САБИТОВ РУСТЯМ САФАОВИЧ

522600077654

7.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АГРОФИРМА ЗАРЯ»

5245027217

8.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«БУТУРЛИНСКОЕ ЗЕРНО»

5205004622

9. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИСТОК» 5244001382

10.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КЕРЖЕНЕЦКИЕ ПРОСТОРЫ»

5228056842

2

______________________

11. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КМ АГРО» 5217003856

12. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МИР» 5203003260

13. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВЫЙ ВЕК» 5237002995

14. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЯРД-АГРО» 5258148882

15.
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ
«БЕРЕЗНИКИ»

5213001985

16.
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ
«ВЛАСТЬ СОВЕТОВ»

5232003628

17.
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ
(КОЛХОЗ) «ДЕЯНОВСКИЙ»

5226012215

18. ТОВАРИЩЕСТВО НА ВЕРЕ
«МИХЕЕВ И КОМПАНИЯ» 5205000032